
2023年 8月吉日 

関係者様 各位 

東海大学湘南校舎体育会 

アメリカンフットボール部 

主務          仲 春輔 

 

2023 年度春季オープン戦 試合結果のご報告 

 

 拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃よ

り当部の活動につきましてはご支援、ご協力を賜り有り難うございます。 

 此の度、7 月 2 日（日）の拓殖大学戦を持ちまして、2023 年度春季オープン

戦を終了致しました。秋季リーグ戦に向けて、部員・スタッフ一丸となって猛暑

の夏を乗り越え、TOP8昇格を目指していきますので、秋季も春季と変わらぬ御

声援を宜しくお願い致します。 

 本状を持ちまして、春季オープン戦試合結果の御報告とさせて頂きます。 

敬具 

 

5月 14日 （土）vs東京工業学  21-0   勝利 

 

 5月 21日 （日）vs 立命館大学 10-42   敗戦 

 

6月 3日  （土）vs 日本体育大学 7-17  敗戦 

 

6月 18日 （土）vs 専修大学 7-23   敗戦 

 

7月 2日  （日）vs 拓殖大学 34-10     勝利 

 

 

 

 

以上 


